
VENTE Ski (alpin - fond - nordique)  
raquettes, vêtements,  
fart, accessoires...

TARIFS GROUPE 
SUR DEMANDE

CONDITIONS GENERALES : le tarif de chaque pres-
tation n’inclut pas pour l’utilisateur d’assurance personnelle en respon-
sabilité civile et accident, ni d’assurance vol ou dégât du matériel. Tout 
bris, dégât ou vol de matériel et accessoires sera facturé à l’utilisateur 
concerné ou à son responsable légal.

Une équipe compétente  

à votre service

PRÉPARATIONS LOISIRS  ET COURSESRÉPARATIONS  DIVERSES

VTT - VAE 
ROUTE - VTC

1/2 j 1 jour 5 j 6-7 j
VTT   enfant 16’’/20’’/24’’
              adulte

11 e
16 e

15 e
22 e

55 e
75 e

60 e
75 e

VTT AE    enfant 24’’
                         adulte

30 e
33 e

40 e
45 e

150 e
150 e

190 e
190 e

VTT AE  
tout suspendu 55 e 70 e 275 e 330 e

Vélo VTC 8 e 12 e 40 e 48 e

Vélo route 40 e 150 e 190 e

Vélo AE route 45 e 150 e 190 e

Draisienne 4 e 20 e 24 e

 FTT pour mobilité réduite

Fauteuil  
tout terrain
handi quadrix

50 e se renseigner

Activités sur piste* 
* Tarif hors forfait stade de biathlon - disponible en magasin

Roller 8,50 e 12,50 e 42,50 e 51 e

Pack  
ski roue skate 15,50 e 19,50 e 77,50 e 93 e

Pack  
ski roue classique 15,50 e 19,50 e 77,50 e 93 e

Ski ou chaussure seul : 1/2 tarif du prix de l’équipement

Accessoires
Chaussure rando 6 e 25 e 35 e

Trikke 8 e 12 e 44 e 52 e

Siège vélo enfant 5 e 5 e 25 e 25 e

Sac porte bébé 5 e 5 e 25 e 30 e

Remorque vélo 15 e 15 e 75 e 90 e

ServiNatureServiNature

VENTE DE PIÈCES  

ET ACCESSOIRES

LAVAGE 
VELOS

TARIF LOCATION été
1/2 journée : 9h-12h / 14h-17h 
Journée : 9h-17h TARIFS GROUPE 

SUR DEMANDE

ENTRETIEN SKIS

Ski alpin (ski, snow, télémark, rando)
- Fartage machine : 9 e
- Fartage fer : 13 e
- Affûtage céramique : 10 e
- �Entretien complet : 33 e 

(Surmoulage + poncage  
+ affûtage céramique + fartage machine)

Ski nordique (classique, skate)
- Fartage écologique-wax : 10 e
- Fartage non-fluoré : 13 e
- Fartage technique : 18 e
- Fartage longue distance : 21 e
- Fartage course : à la demande
- �SUPPLÉMENTS 

Fartage base : 8 e (augmente la durée du fartage) 
Structure : 4 e (augmente la qualité de la glisse) 
Nettoyage semelle : 8 e

  �Entretien complet : 33 e 
(Rebouchage + structure + fartage fer)

Nos marques

SKI ALPIN
ÉQUIPEMENT  

COMPLET 1/2 j 1 jour 5 j 6-7 j Saison

Enfant    70-90 cm
               100-110 cm
               120-140 cm

8,50 e
9,50 e

13,50 e

10,50 e
12,50 e
15,50 e

42,50 e
47,50 e
67,50 e

50 e
57 e
79 e

85 e
95 e

125 e
Adulte 14,50 e 18,50 e 72,50 e 85 e 160 e

Mini-ski 15,50 e 19,50 e 77,50 e 93 e
Snowboard  
   enfant à partir d’1 m
    adulte

15,50 e
16,50 e

19,50 e
20,50 e

77,50 e
82,50 e

93 e
99 e

Telemark 15,50 e 25,50 e 77,50 e 93 e

Casque 5 e 20 e 20 e
Ski ou chaussure seul : 1/2 tarif du prix de l’équipement

SKI NORDIQUE
ÉQUIPEMENT  

COMPLET 1/2 j 1 jour 5 j 6-7 j Saison

Skate       enfant
                       adulte

12,50 e
15,50 e

14,50 e
19,50 e     72 e

90 e
150 e
230 e

Classic    enfant
                       adulte

7 e
10 e

8,50 e
12 e

35 e
50 e

42 e
60 e

95 e
110 e

Rando nordique 19,50 e 19,50 e 97,50 e 117 e
Ski ou chaussure seul : 1/2 tarif du prix de l’équipement

RAQUETTES
Raquettes  enfant 5,50 e 6,50 e 27,50 e 33 e
Raquettes  
à plaque     adulte 7 e 8 e 35 e 42 e

Raquettes  
Symbioz  
Performance

9,50 e 12,50 e 47,50 e 57 e

Bâtons 4 e 17,50 e 21 e

Chaussures
(Rando ou raquettes) 6 e 25 e 30 e

LUGES/YOONER

Luges/Yooner 6,50 e 29 e 35 e   

Réservation en ligne (à partir de 2 jours et plus...) Réservation en ligne (à partir d’une demie-journée...)

Dépannage  

Réparation 

pour vélo 

itinérant

et bien d’autres...

N°38

TARIF LOCATION 
1/2 journée : 8h30-13h / 12h30-17h 
Journée : 8h30-17h



* Autres périodes : renseignements sur notre site internet

MAGASIN DE SPORTS D’HIVER  
depuis 1996

Les Plans d’Hotonnes - Plateau de Retord
01260 Haut-Valromey
Tel. 04 79 42 29 72

servinature-01@orange.fr - www.servinature.com

LOCATION SKIS

ESPACE PRODUITS DU TERROIR
SOUVENIRS

Plan d’accès

ServiNatureServiNature

* Autres périodes : renseignements sur notre site internet

MAGASIN DE SPORTS D’HIVER  
depuis 1996

LOCATION VELOS

ServiNatureServiNature

Mai/Juin Vendredi-samedi-dimancheJuillet/Août 7j/7 9h-18h

Ouvert 7j/7 Décembre à Mars* 8h30-18h

Les Plans d’Hotonnes - Plateau de Retord
01260 Haut-Valromey
Tel. 04 79 42 29 72

servinature-01@orange.fr - www.servinature.com

ServiNatureServiNature

Réservation en ligne www.servinature.com
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